
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

(дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 15 липня 2021 року        № 268 

 

 

Про внесення змін до рішення 

третьої сесії міської ради  

восьмого скликання від 24 грудня 2020 року 

№ 51 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2021рік” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78, Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

 1.  Внести зміни до рішення третьої сесії міської ради восьмого скликання від 24 

грудня 2020 року № 51 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2021рік” (додатки 1-6). 

 

 2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської 

ради (Скляр С.М.), контроль за виконанням – на постійну комісію з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій Соломаха 

 

 



16568000000

(код бюджету)

(грн.)

                 Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 1 303 800 1 303 800 0 0

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 130 800 130 800 0 0

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 128 800 128 800 0 0

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування
77 800 77 800 0 0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім

рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)

51 000 51 000 0 0

13030000
Рентна плата за користування надрами загальнодержавного

значення
200 200 0 0

13030800
Рентна плата за користування надрами для видобування природного

газу
200 200 0 0

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 1 800 1 800 0 0

13040100
Рентна плата за користування надрами для видобування корисних

копалин місцевого значення
1 800 1 800 0 0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 1 173 000 1 173 000 0 0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів

(продукції)
481 000 481 000 0 0

14021900 Пальне 481 000 481 000 0 0

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України

підакцизних товарів (продукції)
692 000 692 000 0 0

14031900 Пальне 692 000 692 000 0 0

20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 921 700 921 700 0 0

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 392 900 392 900 0 0

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 361 200 361 200 0 0

21080000 Інші надходження 31 700 31 700 0 0

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 11 700 11 700 0 0

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та

тютюнових виробів

20 000 20 000 0 0

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності
6 300 6 300 0 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 6 300 6 300 0 0

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських

формувань, а також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних

з такою державною реєстрацією

6 300 6 300 0 0

24000000 Інші неподаткові надходження  522 500 522 500 0 0

24060000 Інші надходження 522 500 522 500 0 0

24060300 Інші надходження 441 200 441 200 0 0

Додаток 1

до рішення дев'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 15 липня 2021 року № 268

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд



                 Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у

власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за

цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару

ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування збитків за погіршення

якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у зв`язку з

тимчасовим невикористанням земельних ділянок

81 300 81 300 0 0

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 627 500 0 627 500 627 500

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 627 500 0 627 500 627 500

33010000 Кошти від продажу землі  627 500 0 627 500 627 500

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності,

та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної

Республіки Крим

627 500 0 627 500 627 500

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 2 853 000 2 225 500 627 500 627 500

40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 1 857 384 1 857 384 0 0

41000000 Від  органів державного управління 1 857 384 1 857 384 0 0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 264 000 264 000 0 0

41035200
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на розвиток

мережі центрів надання адміністративних послуг
264 000 264 000 0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 593 384 1 593 384 0 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 441 019 441 019 0 0

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих

закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної

субвенції з державного бюджету

1 152 365 1 152 365 0 0

Х РАЗОМ  ДОХОДІВ 4 710 384 4 082 884 627 500 627 500

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр Гуржій                        



16568000000

(код бюджету)

                           (грн.)

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -1 230 721,00 1 230 721,00 1 230 721,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів місцевих 

бюджетів
0,00 -1 230 721,00 1 230 721,00 1 230 721,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -1 230 721,00 1 230 721,00 1 230 721,00

х Загальне фінансування 0,00 -1 230 721,00 1 230 721,00 1 230 721,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -1 230 721,00 1 230 721,00 1 230 721,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -1 230 721,00 1 230 721,00 1 230 721,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -1 230 721,00 1 230 721,00 1 230 721,00

х Загальне фінансування 0,00 -1 230 721,00 1 230 721,00 1 230 721,00

Секретар міської ради                                                                                     Олександр Гуржій

Додаток 2

до рішення дев'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 15 липня 2021 року № 268

Зміна фінансування бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 756 384,00 1 756 384,00 1 356 000,00 1 404 000,00 1 356 000,00 3 112 384,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 756 384,00 1 756 384,00 1 356 000,00 1 404 000,00 1 356 000,00 3 112 384,00

0212000 2000 Охорона здоров'я 1 716 384,00 1 716 384,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 2 816 384,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 123 000,00 123 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 223 000,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
441 019,00 441 019,00 441 019,00

022144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет 1 152 365,00 1 152 365,00 1 152 365,00

0217000 7000 Економічна діяльність 40 000,00 40 000,00 256 000,00 304 000,00 256 000,00 296 000,00

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 40 000,00 40 000,00 304 000,00 304 000,00 304 000,00 344 000,00

0217390 7390 0490 Розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг 40 000,00 40 000,00 304 000,00 304 000,00 304 000,00 344 000,00

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00

0600000 Відділ освіти Миргородської міської ради -131 197,00 -131 197,00 631 197,00 631 197,00 631 197,00 500 000,00

0610000 Відділ освіти Миргородської міської ради -131 197,00 -131 197,00 631 197,00 631 197,00 631 197,00 500 000,00

0611000 1000 Освіта -131 197,00 -131 197,00 621 197,00 621 197,00 621 197,00 490 000,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти -768 200,00 -768 200,00 -768 200,00

0611181 1181 0990
Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти "Нова українська школа"

637 003,00 637 003,00 621 197,00 621 197,00 621 197,00 1 258 200,00

0617000 7000 Економічна діяльність 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

0617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 300 000,00 300 000,00 300 000,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 300 000,00 300 000,00 300 000,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 300 000,00 300 000,00 300 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 300 000,00 300 000,00 300 000,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 150 000,00 150 000,00 150 000,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Додаток 3

до рішення дев'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 15 липня 2021 року № 268

16568000000

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

1014000 4000 Культура і мистецтво 150 000,00 150 000,00 150 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та iнших клубних закладів
150 000,00 150 000,00 150 000,00

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 276 976,00 276 976,00 -976 976,00 223 024,00 -1 200 000,00 223 024,00 -700 000,00

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 276 976,00 276 976,00 -976 976,00 223 024,00 -1 200 000,00 223 024,00 -700 000,00

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
13 200,00 13 200,00 13 200,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 263 776,00 263 776,00 223 024,00 223 024,00 223 024,00 486 800,00

1216011 6011 0620 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 223 024,00 223 024,00 223 024,00 223 024,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 123 776,00 123 776,00 123 776,00

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 140 000,00 140 000,00 140 000,00

1218000 8000 Інша діяльність -1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00

1218300 8300 Охорона навколишнього природного середовища -1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів -1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 400 000,00 400 000,00 -352 000,00 -400 000,00 -352 000,00 48 000,00

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 400 000,00 400 000,00 -352 000,00 -400 000,00 -352 000,00 48 000,00

1517000 7000 Економічна діяльність 400 000,00 400 000,00 -352 000,00 -400 000,00 -352 000,00 48 000,00

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 285 000,00 285 000,00 285 000,00 285 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

1517322 7322 0433 Будівництво медичних установ та закладів 225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00

1517400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє господарство 400 000,00 400 000,00 -685 000,00 -685 000,00 -685 000,00 -285 000,00

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету
400 000,00 400 000,00 -685 000,00 -685 000,00 -685 000,00 -285 000,00

1517600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 48 000,00 48 000,00 48 000,00

1517691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

48 000,00 48 000,00 48 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 100 000,00 100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 300 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 100 000,00 100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 300 000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 100 000,00 100 000,00 1 200 000,00 100 000,00

3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів
1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

3719740 9740 0180 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
100 000,00 100 000,00 100 000,00

х х х УСЬОГО 2 852 163,00 2 852 163,00 1 858 221,00 1 858 221,00 1 858 221,00 4 710 384,00

Секретар міської  ради Олександр Гуржій



Додаток 4

16568000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

1 3

41035200 264 000

99000000000 264 000

41053900 441 019

16516000000 119 579

16553000000 321 440

41055000 1 152 365

16100000000 1 152 365

Х 1 857 384

Х 1 857 384

Х 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам
(грн.)

1 2 3 4

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 
100 000

99000000000 9800 Державний бюджет України 100 000

99000000000 9800
Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення публічної безпеки і порядку в Миргородській 

міській територіальній громаді на 2021 рік
100 000

3719740 9740 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 1 200 000

16100000000 9740 Обласний бюджет Полтавської обсласті 1 200 000

16100000000 9740 (Співфінансування на придбання контейнерів для твердих побутових відходів об'ємом 0,24 м3) 1 200 000

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 1 300 000

Х Х загальний фонд 100 000

Х Х спеціальний фонд 1 200 000

Олександр Гуржій

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Інші субвенції з місцевого бюджету

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Державний бюджет

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг

до рішення дев'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 15 липня 2021 року № 268

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

       Зміна міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради



Додаток 5

до рішення дев'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 15 липня 2021 року № 268

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку 

і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000
Відділ освіти Миргородської міської 

ради
10 000

0610000
Відділ освіти Миргородської міської 

ради
10 000

0617000 7000 Економічна діяльність 10 000

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Експертне обстеження та оцінка стану 

будівельних конструкцій частини будівлі 

Миргородської гімназії ім.Т.Г.Шевченка за 

адресою: вул.Гоголя,90, м.Миргород, 

Полтавська область на предмет добудови 

санітарно-гігієнічних кімнат (туалетів) для 

учнів та вчителів

2021 10 000 0 10 000 100

1500000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
285 000

1510000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
285 000

1517000 7000 Економічна діяльність 285 000

1517300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
285 000

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Нове будівництво футбольного поля на 

території Миргородської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 3 за адресою: вул. Гоголя, 10 в м. 

Миргород Полтавської області

2 021 60 000 0 60 000 100

1517322 7322 0443
Будівництво медичних утанов та 

закладів

Капітальний ремонт фасаду будівлі 

поліклініки за адресою: вул. Гоголя, 149-А в 

м. Миргород Полтавської області

2021 25 000 0 25 000 100

1517322 7322 0443
Будівництво медичних утанов та 

закладів

Капітальний ремонт приміщень 

інфекційного відділення КНП 

"Миргородської лікарні інтенсивного 

лікування" по вул. Гоголя, 172 в м. 

Миргород Полтавської області

2021-2022 10 111 616 0 200 000 52

х х х УСЬОГО х х х х 295 000 х

Олександр Гуржій

Зміна розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

16568000000

(код бюджету)

Секретар міської ради



(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 223 000 123 000 1 100 000 1 100 000

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 223 000 123 000 1 100 000 1 100 000

0212000 2000 Охорона здоров'я 1 223 000 123 000 1 100 000 1 100 000

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Програма "Підтримки та розвитку КНП 

"Миргородська лікарня інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради на 2021 рік"

Рішення 3 сесії 8 скл. №78 від 

24.12.2020 р.
1 223 000 123 000 1 100 000 1 100 000

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
300 000 300 000 0 0

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
300 000 300 000 0 0

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 300 000 300 000 0 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма допомоги мешканцям Миргородської 

територіальної громади, які постраждали 

внаслідок надзвичайної ситуації (надзвичайної 

події) на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №103 від 

24.12.2020 р.
300 000 300 000 0 0

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
346 800 123 776 223 024 223 024

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
346 800 123 776 223 024 223 024

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 346 800 123 776 223 024 223 024

1216011 6011 0620 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду

Програма капітального ремонту житлового фонду 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2021 рік

Рішення 6 сесії 8 скл. № 152 від 

12.03.2021 р.
223 024 223 024 223 024

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 

24.12.2020 р.
49 000 49 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Спецкомунтранс" на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №65 від 

24.12.2020 р.
74 776 74 776

1500000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
0 400 000 -400 000 -400 000

1510000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
0 400 000 -400 000 -400 000

1510100 0100 Державне управління 0 0 0 0

1517000 7000 Економічна діяльність 0 400 000 -400 000 -400 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 285 000 0 285 000 285 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма будівництва, реконструкції та 

модернізації об'єктів інфраструктури 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2017-2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №59 від 

24.12.2020 р.
60 000 60 000 60 000

16568000000

Додаток 6

до рішення дев'ятоїї сесії 

міської ради восьмого скликання 

від 15 липня 2021 року № 268

Зміна розподілу витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву/регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної 

програми



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву/регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної 

програми

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Програма будівництва, реконструкції та 

модернізації об'єктів інфраструктури 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2017-2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №59 від 

24.12.2020 р.
225 000 225 000 225 000

1517400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство
-285 000 400 000 -685 000 -685 000

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 

24.12.2020 р.
-285 000 400 000 -685 000 -685 000

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 407 980 407 980 0 0

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 407 980 407 980 0 0

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 407 980 407 980 0 0

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок 

коштів місцевих бюджетів

307 980 307 980 0 0

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма забезпечення пожежної безпеки на 

території Миргородської міської територіальної 

громади на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №105 від 

24.12.2020 р.
262 200 262 200

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма забезпечення доступу до початкової 

мистецької освіти для жителів Миргородської 

міської територіальної громади на 2020 - 2021 

навчальний рік

Рішення 9 сесії 8 скл. № 298 від 15.07 

2021 р.
45 780 45 780

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

100 000 100 000 0 0

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

Програма протидії та профілактики злочинності, 

забезпечення публічної безпеки і порядку в 

Миргородській міській територіальній громаді на 

2021 рік

Рішення 6 сесії 8 скл. № 136 від 

12.03.2021 р.
100 000 100 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х 2 277 780 1 354 756 923 024 923 024

Олександр ГуржійСекретар міської ради


